
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

5. Ст.318/2012

18.10.2021.

БАНАТПЛАСТ АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕРАДУ
ПЛАСТИЧНИХ МАСА, ПЛАНДИШТЕ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Панчеву

Име и презиме стечајног управника: Иван Репак

Име и презиме стечајног судије: Светлана Денчић Бјелановић

Број лиценце: 155-0771

27003958Матични број:

1) Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-441051-03Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2021. 30.09.2021.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

3.470.988,03Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

3.470.988,03

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2021.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Укупна имовина стечајног дужника се састоји од:
1.Готовине која се налази на рачуну код банке Интеса у износу од 3.470.988,03 динара (стање по рачуну на дан 01.07.2021.);
Што укупно износи 3.470.988,03 динара.

1БАНАТПЛАСТ АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕРАДУ ПЛАСТИЧНИХ МАСА, ПЛАНДИШТЕ - Извештај за  јул - септембар 2021.



 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

3.470.988,03

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

3.470.988,03

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду нема повећања имовине по овом основу.

 8.

3.470.988,03Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

3.470.988,03

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду нема умањења имовине по овом основу.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У извештајном периоду нема умањења имовине по овом основу.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У овом извештајном периоду није било готовинских прилива.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 11.544,002. Судски трошкови 11.544,00 0,0011.544,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 11.544,000,00 11.544,00 11.544,00 0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 5.904,148. Платни промет 9.200,00 0,005.904,14

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 5.904,140,00 9.200,00 5.904,14 0,00

У овом извештајном периоду трошкови стечајног поступка су:
2. Судски трошкови у износу 11.544,00 што представљају трошак оглашавања завршног рочишта;
Трошкови стечајне масе су:
8. Трошкови платног промета у укупном износу од 5.904,14 динара;
Других стварно насталих трошкова у овом извештајном периоду није било.

Коментар
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Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

3.430.838,01

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

2.123.265.643,13

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.104.545.904,25

 5.

2.104.545.904,25

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

3.430.838,01

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

2.132.239,22 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

2.132.239,22

0,00

0,00

Укупно без депозита

16.587.499,66

0,00

20.018.337,67

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

2.126.696.481,14

Коментар

У извештајном периоду извршена је главна деоба. Повериоци у првом исплатном реду намирени су у износу 3.430.838,01 динара.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

3.470.988,03 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2021.

 5.

3.448.286,15

 4.

22.701,88

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на пословном рачуну на дан 01.07.2021. је износило 3.470.988,03 динара. Није било готовинских прилива у овом
кварталном периоду, готовински одливи износе
3.448.286,15 динара. Стање на пословном рачуну на дан 30.09.2021. године
износи 22.701,88 динара.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

У овом кварталу није било промета кроз благајну.
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Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

У извештајном периоду није било ангажованих стручњака.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

22.701,86

Лиценце и патенти

0,00

22.701,86

 8.

30.09.2021.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Укупна имовина стечајног дужника на крају извештајног периода се састоји од:
1.Готовине која се налази на рачуну код банке Интеса у износу од 22.701,86 динара (стање по рачуну на дан 30.09.2021. Банка
Интеса);
Што укупно износи 22.701,86 динара.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

30.09.2021.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
-09.07.2021.- Решење суда о одобрењу главне деобе;
- Извршена је главна деоба;
- 10.09.2021.- Предлог за полагање средстава у депозит суда за намирење двоје повериоца у укупном износу од 62.858,42 динара, а
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због немогућности да се дође до броја рачуна повериоца у циљу бржег закључења стечајног поступка;
-14.09.2021.- Одобрење за полагање средстава у депозит суда;
-20.09.2021.- Предлог за одобрење трошкова за месец јул, месец август и месец септембар 2021. године;
-22.09.2021.- Решење о одобрењу трошкова за месец јул, месец август и месец септембар 2021. године;
-22.09.2021.- Предат је Завршни рачун;
-28.09.2021.- Донето Решење о одређивању завршног рочишта које је заказано за 21.10.2021.
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Прилози

18.10.2021.Датум:

БАНАТПЛАСТ АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ПРЕРАДУ
ПЛАСТИЧНИХ МАСА, ПЛАНДИШТЕ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 5. Ст.318/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2021. 30.09.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2021.за период од: 30.09.2021.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИВРЕДНИ СУД У ПАНЧЕВУ 11.544,00огл-2021 20.09.2021.

Укупно: 11.544,00

11.544,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd

405,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.08.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd

140,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

20.09.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd

60,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.09.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd

5.299,14

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.08.2021.

Укупно: 5.904,14

5.904,14Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 17.448,14
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Banca Intesa A.D.- Beograd, 160-441051-03

01.07.2021. 3.470.988,03Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2021.за период од: 30.09.2021.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИВРЕДНИ СУД У ПАНЧЕВУ 11.544,0020.09.2021.

Укупно: 11.544,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banca Intesa A.D.- Beograd 405,0031.08.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd 140,0020.09.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd 60,0010.09.2021.

Banca Intesa A.D.- Beograd 5.299,1431.08.2021.

Укупно: 5.904,14

Исплата обавеза према повериоцима

I исплатни ред

Ђорђијевски Јасмина 22.161,2726.08.2021.

Недимовић Зоран 31.733,4426.08.2021.

Миловановић Даница 13.371,4326.08.2021.

Ћалић Љубомир 29.524,8626.08.2021.

Шкорић Никола 16.783,5326.08.2021.

Јакић Милан 30.511,0526.08.2021.

Недановски Зоран 18.885,7126.08.2021.

Момчиловић Жељко 36.606,3326.08.2021.

Грбић Миле 33.706,2826.08.2021.

Пореска управа 905.510,5630.08.2021.

Јовановић Срећко 31.063,3026.08.2021.

Радашић Марјан 32.935,7726.08.2021.

Љуштина Стеван 9.618,9226.08.2021.

Тишма Тодор 34.101,9426.08.2021.

Мркела Мирослав 3.278,4126.08.2021.

Радојевић Милош 33.130,8526.08.2021.

Николовски Мито 31.503,9826.08.2021.

Костадиновски  Милена 31.965,1826.08.2021.

Цицовић Синиша 11.946,3126.08.2021.

Булајић Милорад 28.209,5726.08.2021.

Стојанов Драган 30.729,8826.08.2021.

Мишчевић Бранка 30.799,2726.08.2021.

Петровић Небојша 30.909,4626.08.2021.

Војчић Михајло 31.603,4026.08.2021.

Деспотовски Драган 9.481,3526.08.2021.

Хајдуковић Богдан 30.822,1226.08.2021.

Миљуш Радован 31.212,1626.08.2021.

Вујиновић Мирко 4.674,6326.08.2021.

Јовановић Весна 30.725,1726.08.2021.

Вујиновић Драго 31.875,3526.08.2021.

Будимир Милан 10.490,9126.08.2021.

Ђурић Гојко 30.773,5931.08.2021.

Зизовски Митре 30.832,6526.08.2021.

Стоилковски Милорад 9.139,7926.08.2021.

Соколовски Владимир 31.542,5526.08.2021.
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I исплатни ред

Мишковић Бранислав 30.715,4030.08.2021.

Пантић Бранка 31.982,8026.08.2021.

Секулић Бранислав 30.336,6426.08.2021.

Ћурчић Бранко 34.782,4526.08.2021.

Нехез Ференц 30.870,5426.08.2021.

Ковач Бошко 33.530,9626.08.2021.

Петковић Јован 31.115,1426.08.2021.

Мишик Јано 30.773,5926.08.2021.

Соколовац Зоран 23.664,9926.08.2021.

Нађ Миша 30.773,5926.08.2021.

Лунц Игор 25.793,8426.08.2021.

Марчинковић Драган 31.115,1426.08.2021.

Рајковић Радмила 24.940,3626.08.2021.

Вучевски Веселин 9.139,7926.08.2021.

Нача Јожеф 30.761,0726.08.2021.

Лунц Золтан 9.139,7926.08.2021.

Величковски Рајко 30.773,5931.08.2021.

Бешка Дејан 9.132,9426.08.2021.

Марчинковић Дамир 29.733,9815.09.2021.

Корманјош Јожи ст. 30.773,5026.08.2021.

Митровић Маја 30.456,8926.08.2021.

Бало Емил 32.840,9226.08.2021.

Ловрић Мирко 30.973,8226.08.2021.

Ангеловски Радисав 32.702,6826.08.2021.

Митов Наташа 7.949,4626.08.2021.

Корманјош Јожи мл. 9.139,7926.08.2021.

Смиљковски Мирослав 30.773,5926.08.2021.

Рајковић Радован 34.829,6526.08.2021.

Пасула Бануцу 35.838,7826.08.2021.

Цеснак Мирослав 9.139,7926.08.2021.

Седљак Карољ 30.733,0826.08.2021.

Нађ Ђерђ 30.770,1626.08.2021.

Говда Мирослав 30.510,4726.08.2021.

Цеснак Мишко 30.773,5926.08.2021.

Седљак Петар 30.773,5926.08.2021.

Варга Мирослав 30.822,0626.08.2021.

Цеснак Данијел 30.645,2426.08.2021.

Трајковић Бора 30.797,7726.08.2021.

Коварчик Владимир 31.368,8926.08.2021.

Јовановић Јагода 9.230,1026.08.2021.

Ђорђијевски Томислав 4.195,5026.08.2021.

Барјактаревић Златибор 32.399,5226.08.2021.

Леринц Петар 9.139,7926.08.2021.

Додић Дејан 25.770,5726.08.2021.

Милковски Дане 33.121,4415.09.2021.

Стоилковски Михајло 31.190,9126.08.2021.

Лазић Саша 13.297,3426.08.2021.

Шофранко Јано 34.488,1026.08.2021.

Бакић Александар 30.544,5826.08.2021.

Радић Далибор 31.390,5626.08.2021.

Тасевски Радован 17.128,4426.08.2021.

Јакић Драган 33.507,7330.08.2021.

Буљ Славица 30.720,8726.08.2021.

Месарош Ђорђе 31.212,0926.08.2021.

Арва Јожика 30.451,4526.08.2021.

Балог Ђура 30.725,1726.08.2021.

Коцијан Франц 33.167,8603.09.2021.

Миљуш Ненад 31.181,1026.08.2021.

Нађ Золтан 31.382,6426.08.2021.

Стоилковски Раде 9.139,7926.08.2021.

Шпановић Драган 30.182,4426.08.2021.

Ташевски Владо 33.418,7526.08.2021.
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I исплатни ред

Укупно: 3.430.838,01

3.448.286,15Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2021. 22.701,86
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